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BZP.271.32.11.2023.III Staszów, dnia 15.11.2023 r. 

 

Uczestnicy postępowania 
 
Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą: „Kompleksowa dostawa energii elektrycznej 
(zakup energii elektrycznej wraz z zakupem usług dystrybucji energii elektrycznej) na potrzeby oświetlenia ulicznego, 
jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych i innych obiektów gminy położonych na terenie miasta i gminy Staszów w 
latach 2024-2025”. (ID 836260) 

 
Zgodnie z art. 135 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U.  

z 2023 poz. 1605 ze zm.) w odpowiedzi na zapytanie dotyczące ww. zamówienia wyjaśniam: 
 
„Działając na podstawie ustawy Prawo Zamówień Publicznych zwracamy się z prośbą, jako Wykonawca, 
o wyjaśnienie i modyfikację zapisów treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SWZ). 
 
Pytanie nr 1: 
Informujemy, że w przypadku zawierania umów kompleksowych, obejmujących sprzedaż  
i świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej, przedsiębiorstwa energetyczne stosują wzory umów 
kompleksowych, które zawierają wymagane prawem postanowienia, zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 
1997r. Prawo energetyczne (Dz. U. 2022 poz. 1385 ze zm.). W związku z powyższym zwracamy się z 
zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą na wzorze umownym 
Wykonawcy, zatwierdzonym przez Zarząd Spółki, który uwzględniał będzie postanowienia Zamawiającego? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zawarcie umowy z wybranym Wykonawcą na wzorze umowy Wykonawcy, który jest 
zatwierdzony przez Zarząd Spółki, uwzględniając przy tym postanowienia Zamawiającego.   
 
Pytanie nr 2: 
Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiającego parametry 
dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami 
dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, wydanymi 
przez właściwego OSD? Jednocześnie wskazujemy, że zmiana parametrów dystrybucyjnych może wiązać się 
z koniecznością poniesienia dodatkowych opłat, zgodnie z zatwierdzoną przez Prezesa URE Taryfą dla usług 
dystrybucji energii elektrycznej właściwego OSD. W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o 
wprowadzenie zapisu następującej treści: „W przypadku, gdy zmiana parametrów dystrybucyjnych wiązać 
się będzie z koniecznością ponoszenia dodatkowych opłat, zgodnie z taryfą OSD, Zamawiający zobowiązany 
będzie do ich uiszczenia". 
Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że podane parametry dystrybucyjne (moc umowna, grupa taryfowa) są zgodne z 
umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, 
wydanymi przez OSD. 
 
Pytanie nr 3: 
Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zawarcie umowy drogą korespondencyjną? 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zawarcie umów sprzedaży w formie korespondencyjnej, szczegóły zostaną 
uzgodnione z wybranym Wykonawcą na etapie podpisania umowy. 
 
Pytanie nr 4: 
SWZ – ust. 23 pkt. 3 lit. E 
Uprzejmie informujemy, że Wykonawcy nie będący właścicielami sieci dystrybucyjnej posiadają 
Generalne Umowy Dystrybucyjne, zawarte z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego, które objęte są klauzulą 
tajności i nie mogą być udostępniane stronom trzecim, w tym także Zamawiającemu. Mając powyższe na 
uwadze zwracamy się z prośbą o wykreślenie wskazanych zapisów z treści dokumentacji przetargowej. 
Jednocześnie informujemy, że w ramach przedmiotowego postępowania w miejsce Generalnej Umowy 
Dystrybucyjnej Zamawiający może wymagać od Wykonawcy złożenia oświadczenia o posiadaniu GUD, 



2 

 

zawartej z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego. 
Odpowiedź: 

Zgodnie z zapisami SWZ pkt. 23 ppkt 3 lit.e) Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oświadczenia  
o posiadaniu GUD. 
 
Pytanie nr 5: 
Załącznik nr 1 i 2 do opisu przedmiotu zamówienia. 
W celu prawidłowego skalkulowania wartości zamówienia, Wykonawca zwraca się z prośbą  
o udzielenie informacji na temat szacowanej ilości energii w rozbiciu na poszczególne strefy czasowe dla 
każdego punktu poboru energii, który nie jest rozliczany całodobowo. 
Odpowiedź: 

Wszystkie PPE rozliczane są całodobowo, bez podziału na dzień/noc; szczyt/pozaszczyt/pozostałe godziny 
doby, dla każdej taryfy. 
 
Pytanie nr 6: 
Załącznik nr 1 i 2 do opisu przedmiotu zamówienia 
Zwracamy się z prośbą o udostępnienie załącznika w wersji Excel w celu uniknięcia pomyłki  
w obliczeniach i uzupełnianiu formularza cenowego. 
Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnia załącznik nr 1, nr 2 i nr 3 w wersji Exel, w załączeniu do niniejszego wyjaśnienia. 
 
Pytanie nr 7: 
Załącznik nr 1 
Numer rachunku bankowego, na który należy dokonać płatności za sprzedaż energii elektrycznej zostanie 
podany na fakturze VAT, Przed zawarciem umowy Wykonawca nie ma możliwości podania numeru 
bankowego, dla Zamawiającego, ponieważ jest on generowany po założeniu konta Zamawiającego w 
systemie bilingowym, w związku z tym zwracamy się z prośbą o wykreślenie przedmiotowego zapisu. 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza uiszczanie opłat na wskazany na pierwszej fakturze numer konta, który zostanie 
wygenerowany tylko dla Gminy Staszów dla potrzeby rozliczenia realizacji przedmiotu umowy. Zapis ten 
zostanie wprowadzony do umowy na etapie uzgadniania szczegółowych jej zapisów bez podania numeru 
konta. 
 
Pytanie nr 8: 
Załącznik nr 1 
Z uwagi na fakt iż przedmiotem postępowania jest kompleksowa dostawa energii, prosimy  
o potwierdzenie iż „cena ogółem brutto” ma zawierać zarówno koszty za sprzedaż i za dystrybucję,  
a cena jednostkowa ma dotyczyć wyłącznie sprzedaży. W celu uniknięcia pomyłki proponujemy 
zmodyfikować formularz ofertowy poprzez dodatkowe wyodrębnienie ceny netto/brutto za sprzedaż i ceny 
netto/brutto za dystrybucję. 
Odpowiedź: 

Cena ogółem brutto ma zawierać koszty za sprzedaż i za dystrybucję, a cena jednostkowa ma zawierać 
wyłącznie cenę sprzedaży. Zamawiający dokona zmiany formularza oferty poprzez wyodrębnienie z ceny 
ogólnej brutto ceny sprzedaży energii elektrycznej brutto i ceny dystrybucji energii elektrycznej brutto. 
 
Pytanie nr 9: 
Załącznik nr 6 – ust. II pkt. 1 
Wykonawca zwraca się z prośbą o dostosowanie zapisu do aktualnego stanu prawnego. Informujemy, iż 
Rozporządzenie Ministra Gospodarki z dnia 4 maja 2007 r. w sprawie szczegółowych warunków 
funkcjonowania systemu elektroenergetycznego zostało uchylone przez Rozporządzenie Ministra Klimatu i 
Środowiska z dnia 22 marca 2023 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu 
elektroenergetycznego (Dz. U. 2023 poz 819). 
Odpowiedź: 

Zgodnie z art. 137 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, zmienia się treść załącznika nr 6 II. 1. SWZ na:  
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„1. Kompleksowa dostawa energii elektrycznej odbywać się będzie na warunkach określonych przepisami 
ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 716 ze zm.) przepisach 
wykonawczych do tej ustawy, a w szczególności Rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 22 
marca 2023 r. w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu elektroenergetycznego (Dz. 
U. 2023 poz 819), taryfie dla usług dystrybucji energii elektrycznej właściwego Operatora Systemu 
Dystrybucyjnego (taryfie OSD), Instrukcji Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej (IRiESD) oraz ogólnie 
obowiązujących przepisach prawnych.“ 
 
Pytanie nr 10: 
Załącznik nr 6 – ust. IV pkt. 6 
Z uwagi na fakt, że faktury VAT są wysyłane listem zwykłym, Wykonawca nie jest w stanie określić, w jakim 
terminie Zamawiający otrzyma fakturę, co może powodować komplikacje przy ustalaniu prawidłowego 
terminu płatności. Ponadto, w świetle przepisów podatkowych określenie terminu płatności na ilość dni 
liczoną od dnia otrzymania faktury nie pozwala ustalić prawidłowej daty powstania obowiązku 
podatkowego, w konsekwencji narażając Wykonawcę na sankcje skarbowe z tytułu nieterminowego 
odprowadzenia podatku VAT. Art. 19a ust. 5 pkt. 4 ppkt. a) ustawy z dnia 11 marca 2004r. o podatku od 
towarów i usług (Dz.U. 2018 poz. 2174 ze zm.) stanowi, iż w przypadku dostaw energii elektrycznej 
obowiązek podatkowy powstaje z chwilą wystawienia faktury. W związku z powyższym zwracamy się do 
Zamawiającego z zapytaniem, czy zgadza się na zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu w następujący 
sposób: „Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie … dni od daty wystawienia”. 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w załączniku nr 6 – ust. IV, pkt 6, na proponowaną treść: „Należności 
wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie … dni od daty wystawienia”. Zapis ten zostanie 
wprowadzony do umowy na etapie uzgadniania szczegółowych jej zapisów. 
 
Pytanie nr 11: 
Załącznik nr 6 – ust. IV pkt. 6Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zgodę na udostępnianie Zamawiającemu 
faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z 
ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2022 poz. 931 z późn. zm.), na zasadach 
określonych w Regulaminie Wykonawcy przesyłania faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych, 
przy jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie informacji o tych fakturach. Powyższa zgoda zwolniłaby 
Wykonawcę z obowiązku wystawiania i dostarczania faktur VAT w formie papierowej. Dzięki temu 
rozwiązaniu Zamawiający otrzyma dokument w momencie jego wystawienia, zniwelowane zostanie ryzyko 
niedostarczenia przesyłki lub znacznego opóźnienia w jej dostarczeniu. Zmiana formy dostarczania faktur ma 
również aspekt ekologiczny, przyczyni się do wspólnego dbania o środowisko naturalne poprzez 
zmniejszenie zapotrzebowania na produkcję papieru i ograniczenie transportu. 
Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na 
wskazany adres poczty elektronicznej, tj : biuro@staszow.pl. 
 
Pytanie nr 12: 
Załącznik nr 6 – ust. IV pkt. 6 
Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami działania systemu bilingowego, na fakturach wskazane 
będą dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres)zostaną wpisane pod 
pozycją "Adres korespondencyjny". Prosimy o potwierdzenie, że takie rozwiązanie dotyczące wystawianych 
faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego. 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zastosowanie na fakturach opisów zgodnych z możliwościami działania systemu 
bilingowego, tj.: wprowadzanie danych odbiorcy (nazwa, adres) pod pozycją np. „adres korespondencyjny”. 
 
Pytanie nr 13: 
Załącznik nr 6 – ust. V 
Informujemy, że klauzula waloryzacyjna o której mowa w art. 439 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U 2022 poz. 1710 ze zm.) nie będzie miała zastosowania do przedmiotu 
niniejszego zamówienia. Ceny energii elektrycznej, zakupionej na Towarowej Giełdzie Energii, 
zaproponowane w złożonej ofercie, pozostają niezmienne w okresie obowiązywania umowy, za wyjątkiem 
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nowelizacji przepisów skutkujących zmianą kwoty podatku VAT lub podatku akcyzowego. Dlatego też, 
wszelkie późniejsze zmiany cen energii elektrycznej będącej przedmiotem umowy pozostawałyby bez 
związku z wynagrodzeniem Wykonawcy i w ten sposób nie zachodzi ustawowa przesłanka do zawarcia w 
umowie postanowień dotyczących zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy bowiem zmiana 
cen materiałów lub kosztów nie jest związana z realizacją zamówienia i nie powoduje zmiany wysokości 
wynagrodzenia wykonawcy. Mając na uwadze powyższe, Wykonawca wnosi o usunięcie wskazanych 
zapisów. 
Odpowiedź: 

Obowiązują zapisy SWZ, w tym istotne warunki umowy. Zgodnie z art. 439 ustawy Pzp (t.j. Dz. U. z 2023r. 
poz. 1605 ze zm.), umowa, której przedmiotem są roboty budowlane, dostawy lub usługi, zawarta na okres 
dłuższy niż 6 miesięcy, winna zawierać postanowienia dotyczące zasad wprowadzania zmian wysokości 
wynagrodzenia należnego wykonawcy w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z 
realizacją zamówienia. 
 
Pytanie nr 14: 
Załącznik nr 6 – ust. VI pkt. 1 
Wykonawca zwraca się z prośbą o dostosowanie zapisu do aktualnego stanu prawnego. Informujemy, iż 
Rozporządzenie Ministra Energii z dnia 6 marca 2019 r. w sprawie szczegółowych zasad kształtowania i 
kalkulacji taryf oraz rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz. U 2019. Poz 503) zostało uchylone przez 
Rozporządzenie Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie sposobu kształtowania i 
kalkulacji taryf oraz sposobu rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz. U 2022 poz 2505). 
Odpowiedź: 

Zgodnie z art. 137 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, zmienia się treść załącznika nr 6 VI. 1. SWZ na:  

„1. Za niedotrzymanie standardów jakościowych Zamawiającemu przysługują bonifikaty w wysokości i na 
zasadach określonych Prawem energetycznym, aktami wykonawczymi do Prawa energetycznego, a w tym 
m. in. Rozporządzeniem Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie sposobu 
kształtowania i kalkulacji taryf oraz sposobu rozliczeń w obrocie energią elektryczną (Dz. U 2022 poz 
2505) lub każdym później wydanym aktem prawnym określającym wysokości i zasady udzielania bonifikat.“ 
 
Pytanie nr 15: 
Załącznik nr 6 – ust. VII pkt 2 ppkt 1 zdanie drugie 
Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż 
Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić taryfę danego 
punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w Ofercie Sprzedawcy. 
Punkty z innych grup taryfowych, nieujętych w Ofercie, oznaczały będą zmianę przedmiotu zamówienia. Z 
uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu: „Zwiększenie punktów 
poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w 
SWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy". 
Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu w załączniku nr 6 – ust. VII pkt 2 ppkt 1 na proponowaną treść: „ 
Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, 
które zostały ujęte w SWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy”.  
Zapis ten zostanie wprowadzony do umowy na etapie uzgadniania szczegółowych jej zapisów. 
 
Pytanie nr 16: 
Załącznik nr 6 ust. VII pkt. 2 ppkt. 3 w zw. z pkt. 3 
Z uwagi na nadrzędny charakter przepisów podatkowych i przepisów prawa, Wykonawca zwraca się z prośbą 
o wprowadzenie zapisu umożliwiającego automatyczną zmianę cen, wynikającą ze zmiany ww. przepisów, 
od dnia ich wejścia w życie. Prosimy o dodanie do przedmiotowego zapisu zdania o treści: „Ceny energii 
elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od 
dnia ich wejścia w życie, bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy”. 
Odpowiedź: 

Stosowne zapisy uwzględniające ewentualne zmiany w przepisach podatkowych i przepisach prawa, zostaną 
doprecyzowane w umowie realizacyjnej. 
 
Pytanie nr 17: 
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Załącznik nr 6 ust. VII pkt. 2 ppkt. 4 
Uprzejmie informujemy, iż w zakresie dystrybucji energii elektrycznej, Wykonawca ma obowiązek 
stosowania niezależnych od niego cen i stawek opłat zgodnych z obowiązującym w danym okresie Taryfą 
OSD, zatwierdzaną przez prezesa URE. Taryfa OSD wchodzi w życie w trybie przewidzianym ustawą Prawo 
energetyczne, w terminie nie krótszym, niż 14 dni od daty opublikowania taryfy w Biuletynie URE. W 
związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu o treści: „Ceny i stawki opłat z 
tytułu dystrybucji energii elektrycznej ulegają zmianie w przypadku zmiany Taryfy OSD, zatwierdzonej przez 
Prezesa URE. Powyższa zmiana następuje automatycznie od dnia wejścia w życie nowej Taryfy OSD, bez 
konieczności sporządzania aneksu do umowy". 
Odpowiedź: 

Zgodnie z art. 137 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, zmienia się treść załącznika nr 6 ust. VII pkt 2, ppkt 4 na: „Ceny i 

stawki opłat z tytułu dystrybucji energii elektrycznej ulegają zmianie w przypadku zmiany Taryfy OSD, 

zatwierdzonej przez Prezesa URE. Powyższa zmiana następuje automatycznie od dnia wejścia w życie 

nowej Taryfy OSD, bez konieczności sporządzania aneksu do umowy". 
 

Zgodnie z art. 137 ust. 1 i 2 ustawy Pzp, zmieniam treść SWZ w następujący sposób: 

➢ Pkt 19. SWZ – Opis sposobu obliczenia ceny. 

jest: 

1. „Zamawiający ustala, że obowiązującym rodzajem wynagrodzenia dla przedmiotowego zamówienia 
jest wynagrodzenie określone w oparciu o zaoferowaną odrębnie dla poszczególnych zadań, cenę 
jednostkową brutto za energię elektryczną w zł/kWh (jedna stawka) dla danej taryfy, zgodnie z ofertą 
wykonawcy. 

2. Cena oferty musi zawierać wszelkie koszty niezbędne do poniesienia przy realizacji zamówienia 
wynikające wprost ze specyfikacji (w tym zakup energii i zakup usług dystrybucji) i wniosków z jej 
analizy oraz wszelkie elementy nieprzewidziane bez uwzględnienia, których nie można wykonać 
zamówienia. 

3. Wykonawca określi cenę realizacji zamówienia w pełnym zakresie (odrębnie dla danego zadania), 
objętym specyfikacją poprzez podanie w formularzu oferty: ceny ogółem brutto (cyfrowo i słownie)  
z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, uwzględniającej obowiązujący podatek VAT oraz cen 
ogółem brutto – tabela (cyfrowo) dla poszczególnych taryf, obliczonych w oparciu o zaoferowane i 
podane w formularzu oferty ceny jednostkowe brutto za 1 kWh dla danej taryfy (cyfrowo i słownie), z 
dokładnością do czterech miejsc po przecinku, uwzględniające obowiązujący podatek VAT i 
szacowane zużycie energii (kWh) dla danej taryfy.  

4. Cena oferty musi zawierać wszelkie koszty niezbędne do poniesienia w celu należytego wykonania  
zamówienia wynikające wprost ze specyfikacji warunków zamówienia, załączonych dokumentów 
oraz wszelkie elementy nieprzewidziane bez uwzględnienia, których nie można wykonać 

zamówienia.” 
zmienia się: 

 

„1. Zamawiający ustala, że obowiązującym rodzajem wynagrodzenia dla przedmiotowego zamówienia 
jest wynagrodzenie określone w oparciu o zaoferowaną odrębnie dla poszczególnych zadań, cenę 
jednostkową brutto za energię elektryczną w zł/kWh (jedna stawka) dla danej taryfy oraz cenę 
dystrybucji energii elektrycznej wyliczoną na podstawie cen i stawek opłat obowiązujących na dzień 
składania oferty, zgodnych z obowiązującą taryfą OSD zatwierdzoną przez Prezesa Urzędu Regulacji 
Energetyki, zgodnie z ofertą wykonawcy. 

2. Cena oferty musi zawierać wszelkie koszty niezbędne do poniesienia przy realizacji zamówienia 
wynikające wprost ze specyfikacji (w tym zakup energii i zakup usług dystrybucji) i wniosków z jej 
analizy oraz wszelkie elementy nieprzewidziane bez uwzględnienia, których nie można wykonać 
zamówienia. 

3. Wykonawca określi cenę realizacji zamówienia w pełnym zakresie (odrębnie dla danego zadania), 
objętym specyfikacją poprzez podanie w formularzu oferty:  

− ceny ogółem brutto zawierającej cenę za sprzedaż energii elektrycznej i cenę dystrybucji 
energii (cyfrowo i słownie) z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, uwzględniającej 
obowiązujący podatek VAT , 

−  ceny ogółem brutto za sprzedaż energii elektrycznej (cyfrowo i słownie) z dokładnością do 
dwóch miejsc po przecinku, uwzględniającej obowiązujący podatek VAT, 
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− cen jednostkowych brutto za 1 kWh dla danej taryfy – tabela (cyfrowo), z dokładnością do 
czterech miejsc po przecinku, uwzględniających obowiązujący podatek VAT oraz wartość 
brutto ogółem obliczoną w oparciu o szacowane zużycie energii (kWh) dla danej taryfy, 

− ceny ogółem brutto dystrybucji energii elektrycznej wyliczonej na podstawie cen i stawek 
opłat obowiązujących na dzień składania oferty, zgodnych z obowiązującą taryfą OSD 
zatwierdzoną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki (cyfrowo i słownie).  

4. Cena oferty musi zawierać wszelkie koszty niezbędne do poniesienia w celu należytego wykonania  
zamówienia wynikające wprost ze specyfikacji warunków zamówienia, załączonych dokumentów 
oraz wszelkie elementy nieprzewidziane bez uwzględnienia, których nie można wykonać 

zamówienia.” 
 

W pozostałym zakresie specyfikacja warunków zamówienia pozostaje niezmieniona. 

Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia i wprowadzone zmiany stają się integralną częścią 

SWZ i są wiążące przy składaniu ofert. 

 
W załączeniu do niniejszego wyjaśnienia i zmiany SWZ: 
-  formularz oferty, odrębny dla każdego zadania - PO ZMIANIE (wersja pdf, edytowalna), 

− Załącznik nr 6 SWZ – Istotne warunki umowy (po zmianie), 

− Załącznik nr 1, załącznik nr 2 i załącznik nr 3 do opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego 
załącznik nr 7 SWZ  (wersja Exel) 

 

BURMISTRZ MIASTA I GMINY STASZÓW 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


